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Protokół Nr LVI/21 

z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 14 grudnia 2021 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 

 

 

Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 14 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 1407 

Sesję zakończono o godz. 1417 

 

 

Ad. 1 

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady 

Gminy, który powitał wszystkich uczestników spotkania. Następnie po odczytaniu informacji 

związanej z obowiązkiem transmisji obrad oraz po dokonaniu sprawdzenia obecności 

stwierdził prawomocność obrad. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie LVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności 

obrad oraz prawidłowości zwołania sesji. 

2. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych na 2022 rok. 

5. Zamknięcie obrad. 

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 3 

Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do przedłożonego 

protokołu z ostatniego posiedzenia. 

Do protokołu nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 4 

Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Panią Donatę 

Krawczyk – pracownika Referatu Podatków, Opłat i Windykacji w celu omówienia 

przedłożonego w tym punkcie projektu uchwały. 
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Odnosząc się do powyższej prośby Pani D. Krawczyk wyjaśniła zebranym to, iż zaszła 

konieczność zmiany załącznika do podjętego na poprzedniej sesji rady aktu ze względu na 

omyłkę pisarską dotyczącą wpisania kwoty, która przekracza ustaloną ustawowo stawkę. 

Następnie przedstawiła błędną oraz prawidłową kwotę, a także rodzaj pojazdu, którego ona 

dotyczy. 

Następnie ze względu na brak jakichkolwiek pytań do omówionego i przedłożonego w tym 

punkcie projektu uchwały Przewodniczący Rady odczytał jego treść i zarządził 

głosowanie nad jego podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady oznajmił, iż Uchwała 

Nr LVI/313/21 w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od środków transportowych na 2022 rok została przyjęta 14 głosami „za”, czyli jednogłośnie 

przez wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LVI/313/21 w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2022 rok 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Ad. 5 

Z uwagi na wyczerpanie tematyki zaplanowanej na to spotkanie oraz brak chętnych do 

dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w obradach i zamknął kolejne 

posiedzenie Rady Gminy Widawa. 

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa

   

Jolanta Szuleta    Sławomir Stępnik 


